
Contacto

Teléfono 962220494
Fax 962220616
Correo Electrónico secretaria@mancolacanal.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5, 1º
(46821) Chella España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 590/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de la Canal de Navarrés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lacanaldenavarres.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oe2w3Y5VaDR7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministro por el metodo de renting con opción de compra de
impresoras para las dependencias de la Mancomunidad de La Canal de Navarrés.

Valor estimado del contrato 13.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.915,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.980 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: Por economia de escala

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5 1º
(46821) Chella España

Decreto de Adjudicacion nº 307/2021

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.lacanaldenavarres.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oe2w3Y5VaDR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

Mancomunidad de la canal de navarres

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5 1º
(46821) Chella España

Sobre A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 22/06/2021 a las 12:00 horas
Evento. Apertura Sobre Único. Documentación
Administrativa , Propuesta Economica y Criterios
Cuantificables Automaticamente

Precio de la oferta más baja 11.400 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

SATINFORLINGUA, S.L.
NIF B97150981
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.894 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta única
Fecha del Acuerdo 25/06/2021
Plazo de Formalización Del 01/07/2021 al 01/07/2021

Observaciones: Formalizacion contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2021 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Ser licitador

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Copias Gratuitas - Mejora
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Copias Gratuitas ( Máximo 20.000 copias en total )Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Mejora - Asistencia los fines de semana ( Viernes,Sabado y Domingo )
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Mejora - Asistencia los fines de semanaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Plan de Igualdad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: acreditación de tener elaborado y en aplicación Plan de Igualdad según ley 3/2007 de 22 deExpresión de evaluación 

marzo
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Por ser servicio técnico oficial de los equipos de copiado, impresión y multifuncionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Aportación certificado que acredite ser servicio técnico oficial de los equipos deExpresión de evaluación 

copiado,impresión y multifuncionales
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio Coste Copia Blanco y Negro
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Precio Coste copia Blanco y NegroExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Precio Coste Copia Color
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Precio Coste Copia ColorExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Renting
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Precio RentingExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IvKffmeHh197h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006932831 |  2021-020298 | Tue, 06 Jul 2021 11:09:56:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33564255432024385181883811423173119365 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IvKffmeHh197h85%2Fpmmsfw%3D%3D

